
PORTARIA Nº 263/2025

DISPÕE  SOBRE  CONVOCAÇÃO  DOS
CANDIDATOS  CLASSIFICADOS  E
APROVADOS  NO  CONCURSO  PÚBLICO
DE  QUE  TRATAM  OS  EDITAIS  Nº
1/2024 (SAÚDE E EDUCAÇÃO,  CARGO
ADMINISTRATIVOS E PROCURADOR).

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de  Cachoeiro  de
Itapemirim,  Estado  do  Espírito  Santo,  no
uso de suas atribuições delegadas através
do Decreto nº 34.901/2025, tendo em vista
o que consta no processo nº 6447/2025,
resolve:

Art.  1º Convocar  os  candidatos
classificados e aprovados no Concurso Público de que tratam os Editais
nº 1/2024 (Saúde e Educação, Cargos Administrativos e Procurador),
para no dia 10 de fevereiro de 2025 e nos horários discriminados no
Anexo I desta Portaria, comparecerem ao Palácio “Bernardino Monteiro”,
situado à Praça Jerônimo Monteiro, nº 32, para entrega dos documentos
especificados na Portaria nº 40/2025.

§ 1º Fica dispensada,  neste  momento,  a
entrega do laudo médico a ser expedido pelo Instituto de Previdência do
Município de Cachoeiro de Itapemirim – IPACI.

§  2° Os  candidatos  classificados  e
aprovados  nominados  no  Anexo  I  desta  Portaria,  estando  a
documentação correta, serão encaminhados ao IPACI em dias e horários
discriminados para se submeterem à perícia médica oficial.

Art. 2º A ausência dos documentos e não
comprovação de todos os requisitos do Concurso Público importarão na
eliminação do candidato, conforme previsto no Edital do Certame.

Art.  3º Esta  Portaria  entra  em vigor  na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 31 de janeiro de 2025.

AMÓS MARTINS MARCELINO
Secretário Municipal de Administração

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300380034003400300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



ANEXO I – PORTARIA Nº 263/2025

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10000253 Roberto Mielke Camatta PROCURADOR
Ampla

Concorrência
10/2/2025 8:00h

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10009716 Daniel Simoes Coelho ANALISTA DE SISTEMAS
Ampla

Concorrência
10/2/2025 8:00h

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10001263
Maria Cristina 

Rodrigues  de Jesus
ARQUITETO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 8:00h

10000290 Flavia Ribeiro de Alvarenga ARQUITETO
Ampla

Concorrência
10/2/2025 8:00h

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10010598 Jackeline da Silva Souza ASSISTENTE SOCIAL
Ampla

Concorrência
10/2/2025 8:00h

10005195 Maisa Gomes Santos ASSISTENTE SOCIAL
Ampla

Concorrência
10/2/2025 8:00h

10004046 Vitoria Dias Lordello ASSISTENTE SOCIAL
Ampla

Concorrência
10/2/2025 8:00h

10002493 Viviane Fonseca Ferreira ASSISTENTE SOCIAL
Ampla

Concorrência
10/2/2025 8:00h

10005992
Fabiana Ozilene 

Schuina Marconsini
ASSISTENTE SOCIAL

Ampla
Concorrência

10/2/2025 8:00h

10007753 Tamires Vicentin Mazoco ASSISTENTE SOCIAL
Ampla

Concorrência
10/2/2025 8:00h

10009829
Clarissa Louise 
Mendes Vicente

ASSISTENTE SOCIAL
Ampla

Concorrência
10/2/2025 8:00h

10010382 Tatiana da Costa ASSISTENTE SOCIAL negros 10/2/2025 8:00h

10009158 Marina de Santana Ribeiro ASSISTENTE SOCIAL negros 10/2/2025 8:00h

10004492 Gabriel Vitor de Oliveira ASSISTENTE SOCIAL negros 10/2/2025 8:00h

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10001825
Karina Parmanhane 

Rezende Vieira
AUDITOR FISCAL DE

MEIO AMBIENTE
Ampla

Concorrência
10/2/2025 8:00h

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10009616 Thulio Henrique de Vette
AUDITOR FISCAL DE

OBRAS
Ampla

Concorrência
10/2/2025 8:00h

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10001094 Gabriel Lemos Rocha
AUDITOR FISCAL DE

POSTURAS
Ampla

Concorrência
10/2/2025 8:00h

2

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300380034003400300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10005849 Andre Luiz Rangel 
da Silva Rosa

AUDITOR FISCAL DE
TRANSPORTES

Ampla
Concorrência

10/2/2025 8:00h

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10000870 Bruno Brandao Laurindo AUDITOR FISCAL DE
TRIBUTOS MUNICIPAIS

Ampla
Concorrência

10/2/2025 8:00h

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10001209 Gerlaine Zuqui Coelho AUDITOR FISCAL
SANITÁRIO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 8:00h

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10000222 Renata Magro BIBLIOTECÁRIO Ampla
Concorrência

10/2/2025 8h30min

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10005010 Filipe da Silva
 Rangel Pereira

BIÓLOGO Ampla
Concorrência

10/2/2025 8h30min

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10010326 Dayani Bittencourt Barbosa CONTADOR Ampla
Concorrência

10/2/2025 8h30min

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10005572 Alexandre Davila  
de Almeida

ENGENHEIRO
AGRÔNOMO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 8h30min

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10008361 Erika Silva Roncheti ENGENHEIRO
AMBIENTAL

Ampla
Concorrência

10/2/2025 8h30min

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10006851 Luisa Pimentel 
Araujo Carvalho

ENGENHEIRO CIVIL Ampla
Concorrência

10/2/2025 8h30min

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10006742 Renan Texeira de Souza ENGENHEIRO DE MINAS Ampla
Concorrência

10/2/2025 8h30min

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10000544 Samir Vaz Pedruzzi ENGENHEIRO DE
TRÂNSITO E TRÁFEGO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 8h30min

3

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300380034003400300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10006698 Joao Marcos dos
 Santos Souza

ENGENHEIRO
ELETRICISTA

Ampla
Concorrência

10/2/2025 8h30min

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10000164 Bruno Fernandes Piva ENGENHEIRO
FLORESTAL

Ampla
Concorrência

10/2/2025 8h30min

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10000095
Victor Dourado

 Magalhaes Salarolli
AGENTE

ADMINISTRATIVO
Ampla

Concorrência
10/2/2025 8h30min

10003502 Thiago Machado Dardengo
AGENTE

ADMINISTRATIVO
Ampla

Concorrência
10/2/2025 8h30min

10006756
Emanuelle Moraes 
Rangel da Silva

AGENTE
ADMINISTRATIVO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 8h30min

10010684 Jessica da Cunha Machado
AGENTE

ADMINISTRATIVO
Ampla

Concorrência
10/2/2025 8h30min

10005591 Hiago Silva de Souza
AGENTE

ADMINISTRATIVO
Ampla

Concorrência
10/2/2025 8h30min

10008580 Dyne Moroni Teixeira
AGENTE

ADMINISTRATIVO
Ampla

Concorrência
10/2/2025 8h30min

10003583 Claudio Teixeira Miguel
AGENTE

ADMINISTRATIVO
Ampla

Concorrência
10/2/2025 8h30min

10003718 Romulo Rangel da Silva
AGENTE

ADMINISTRATIVO
Ampla

Concorrência
10/2/2025 8h30min

10003766
Joselaine de 

Lima Silva Mendonca
AGENTE

ADMINISTRATIVO
Ampla

Concorrência
10/2/2025 8h30min

10003584 Raquel Braz Scarpe Morgan
AGENTE

ADMINISTRATIVO
Ampla

Concorrência
10/2/2025 8h30min

10008788 Daniela Ribeiro Jeronimo
AGENTE

ADMINISTRATIVO
Ampla

Concorrência
10/2/2025 9:00h

10005836 Gabriel de Oliveira Mathias
AGENTE

ADMINISTRATIVO
PCD 10/2/2025 9:00h

10001048 Mateus da Silva Alves
AGENTE

ADMINISTRATIVO
negros 10/2/2025 9:00h

10006554 Daniella Silva de Oliveira
AGENTE

ADMINISTRATIVO
negros 10/2/2025 9:00h

10000550
Barbara da Silva 

Pereira Alves Soares
AGENTE

ADMINISTRATIVO
negros 10/2/2025 9:00h

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10007933 Elizangela de Oliveira
Ferreira

AGENTE DE APOIO
EDUCACIONAL

Ampla
Concorrência

10/2/2025 9:00h

10005606 Rainara Araujo Goncalves AGENTE DE APOIO
EDUCACIONAL

Ampla
Concorrência

10/2/2025 9:00h

10005988 Nicolas Caliman de Oliveira AGENTE DE APOIO
EDUCACIONAL

Ampla
Concorrência

10/2/2025 9:00h

10001937 Leonardo Passoni 
Altoe de Azevedo

AGENTE DE APOIO
EDUCACIONAL

Ampla
Concorrência

10/2/2025 9:00h

10008685 Vitor Fonseca Targa AGENTE DE APOIO
EDUCACIONAL

Ampla
Concorrência

10/2/2025 9:00h

10002458 Thamires do Nascimento
Elias Motinho

AGENTE DE APOIO
EDUCACIONAL

Ampla
Concorrência

10/2/2025 9:00h

10009157 Ana Carla dos 
Santos Rodrigues

AGENTE DE APOIO
EDUCACIONAL

Ampla
Concorrência

10/2/2025 9:00h

10000058 Juliana Oliveira Bernardo AGENTE DE APOIO
EDUCACIONAL

negros 10/2/2025 9:00h

4

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300380034003400300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



10010822 Daniel da Silva Cruz AGENTE DE APOIO
EDUCACIONAL

negros 10/2/2025 9:00h

10004092 Rudson Cardoso 
de Carvalho

AGENTE DE APOIO
EDUCACIONAL

negros 10/2/2025 9:00h

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10008141 Paulo Cesar da Silva
TÉCNICO DE

LABORATÓRIO EM
ANÁLISES CLÍNICAS

Ampla
Concorrência 10/2/2025 9:00h

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10000641 Paulo Roberto Fernandes
TÉCNICO DE

SEGURANÇA DO
TRABALHO

Ampla
Concorrência 10/2/2025 9:00h

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10008964 Caroline Hemerly Souza TÉCNICO EM
INFORMÁTICA

Ampla
Concorrência

10/2/2025 9:00h

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10001482 Pedro Henrique Lima Rocha TOPÓGRAFO Ampla
Concorrência

10/2/2025 9:00h

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10001030 Geovana das Neves
Carvalho

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 9:00h

10003118 Guilherme Torres Zambon AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 9h30min

10009440 Raphael Stafanato Boeno AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 9h30min

10005581 Hiago Silva de Souza AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 9h30min

10008259 Maria Aparecida Machado
da Silva Oliveira

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 9h30min

10004939 Milena Coelho Savignon AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 9h30min

10006440 Gisele de Oliveira da Silva AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 9h30min

10003374 Sandra Carvalho da Silva AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 9h30min

10003451 Tito Sandrini Soromenho AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 9h30min

10001344 Dara Cristina da Silva AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 9h30min

10007619 Fellippe Silva Bandeira AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 9h30min

10008949 Angelo Augusto da Silva AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 9h30min

10003963 Jeansilvio Athemir Amaro AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 9h30min

10001616 Suellen Alves Paganotti AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 9h30min

10000566 Mateus Ambrosim Dare AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

PCD 10/2/2025 9h30min

10001548 Diego Florindo Verissimo AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

PCD 10/2/2025 9h30min

5

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300380034003400300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



10003845 Andressa Aldano dos
Santos de Oliveira

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

negros 10/2/2025 9h30min

10006556 Daniella Silva de Oliveira AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

negros 10/2/2025 9h30min

10005344 Debora Cristina de Souza
Silva

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

negros 10/2/2025 9h30min

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10007203 Karina da Silva Alexandre AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 9h30min

10005827 Milena Leal Mesquita AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 9h30min

10004854 Giliane Gomes dos Santos AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 10:00h

10003595 Jessica Caroline 
Ramos de Lima

AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 10:00h

10005212 Camila Gomes 
de Oliveira Ribeiro

AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 10:00h

10006166 Jose Elias Pinheiro dos
Santos

AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 10:00h

10006787 Solange Silva 
Oliveira Farias

AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 10:00h

10002030 Jessica Cosaguevite 
de Aguiar

AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 10:00h

10008538 Jacqueline Machado
 de Valois

AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 10:00h

10008735 Gerlane Viana Farias AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 10:00h

10000606 Geliane Francisca Cassiano AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 10:00h

10002815 Gustavo Goncalves Torres AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO

PCD 10/2/2025 10:00h

10008202 Hemylly Lopes 
Martins Souza

AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO

negros 10/2/2025 10:00h

10007795 Tatiana Gabry da Costa AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO

negros 10/2/2025 10:00h

10007109 Lethicia Florencio Marceda AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO

negros 10/2/2025 10:00h

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10007607 Patricia Batista da Silva
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 10:00h

10006069 Ana Paula Nogueira Franca
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 10:00h

10005031 Camila Azevedo Mainetti
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 10:00h

10001718 Mirlane da Silva Benevides
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 10:00h

10007995 Rosangela Lemos da Silva
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 10:00h

10007370 Samia Nazareth Rosa
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 10:00h

10003447 Lais Guilherme Pereira
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 10:00h

10002345
Gabriela Colodeti

 Moreira Dias Castanhi

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 10h30min

6

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300380034003400300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



10003490
Fernanda de Souza
Machado Gomes

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 10h30min

10005893
Angela Raphaela 

Pecini Baense

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB A

Ampla
Concorrência

10/2/2025 10h30min

10001467 Marcela Brunhara Lemos
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB A

Ampla
Concorrência

10/2/2025 10h30min

10002779
Maria Claudia Malveira

Ribeiro de Oliveira

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB A

Ampla
Concorrência

10/2/2025 10h30min

10007143
Larissa Jurri Lemos de

Amorim

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB A

Ampla
Concorrência

10/2/2025 10h30min

10001270 Priscila de Oliveira Alves
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 10h30min

10001079
Sabrina dos Santos 

Eiriz Pereira

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 10h30min

10004564 Natalia Vidal Valbon
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 10h30min

10004515
Mirela de Paula 
Souza Miranda

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 10h30min

10003513
Cynthia Mello 
de Andrade

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 10h30min

10008421
Kallyglaezer de Jesus

Marvila Mota

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 10h30min

10002617
Rosimeri Mantovani
Malavoti Cancado

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 10h30min

10002392 Priscila Roza Martins
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 10h30min

10006120
Sandra Gomes 

Louzada Granzieri

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 10h30min

10005761 Roberta Turino Pacheco
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 10h30min

10005353 Gleici Franca Brito
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 10h30min

10007902 Bianca da Silva Feliciano
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 10h30min

10005824 Katielli dos Santos Silva
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 10h30min

10002500 Luciene Gomes Poggian
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 10h30min

10003887 Clarita Marinho Botelho
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 10h30min

10002620 Adriana Leite da Silva
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 11:00h

10002299
Juliana da Cunha

Tagliafero

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB A

Ampla
Concorrência 10/2/2025 11:00h

10003856
Maria Madalena Bettini

Neves

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB A
PCD 10/2/2025 11:00h

7

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300380034003400300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



10005866 Eliete Solano Miranda
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB A

PCD 10/2/2025 11:00h

10004015
Geislayne de Souza

Passine

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB A
negros 10/2/2025 11:00h

10006998 Priscila Paiva de Oliveira
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB A

negros 10/2/2025 11:00h

10007267
Geusiane Aparecida de
Moura Cunha Besteti

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB A
negros 10/2/2025 11:00h

10004414
Lorenna Costa 
Jesus Figueira

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB A
negros 10/2/2025 11:00h

10004493 Gisele Ribeiro de Souza
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB A

negros 10/2/2025 11:00h

10004713 Lucilene Pereira Lourenco
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB A

negros 10/2/2025 11:00h

10008617 Rosa Eli Ferreira
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB A

negros 10/2/2025 11:00h

10007495 Sirleia Nunes de Paula
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB A

negros 10/2/2025 11:00h

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10007929 Isabella Rizzo Contarini
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB B

Ampla
Concorrência

10/2/2025 11:00h

10007551 Monique Fiori Tirello
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB B

Ampla
Concorrência 10/2/2025 11:00h

10002161
Renata Rossi 

Ferreira Bianchi

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB B

Ampla
Concorrência

10/2/2025 11:00h

10006276 Juliana Oliveira da Silva
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB B

Ampla
Concorrência 10/2/2025 11:00h

10006394
Alessandra Silva

 Ramos Fernandes

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB B

Ampla
Concorrência

10/2/2025 11:00h

10003111 Priscila Souza Santos Rohr
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB B

Ampla
Concorrência 10/2/2025 11:00h

10001527
Victoria Pinheiro de Souza

Ribeiro de Andrade

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB B

Ampla
Concorrência

10/2/2025 11:00h

10005102 Gessica Goncalves Fonseca
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB B

Ampla
Concorrência 10/2/2025 11:00h

10001803
Blenda Paganotti de

Carvalho

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB B

Ampla
Concorrência

10/2/2025 11h30min

10002109
Ila Aparecida de 
Matos Batista

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB B

Ampla
Concorrência 10/2/2025 11h30min

10003904
Manuele da Rosa 
Oliveira Bertine

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB B

Ampla
Concorrência

10/2/2025 11h30min

10001764 Lucas Edson Medeiros
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB B

Ampla
Concorrência 10/2/2025 11h30min

10008246
Mariana Vieira 
Machado Penna

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB B

Ampla
Concorrência

10/2/2025 11h30min

8

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300380034003400300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



10008671 Nubia Abreu Vieira
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB B

Ampla
Concorrência

10/2/2025 11h30min

10005432
Lidiane de Carvalho

 Silva Garcia

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB B

Ampla
Concorrência 10/2/2025 11h30min

10003716
Vanessa Mothe
 de Lima Vieira

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB B

Ampla
Concorrência

10/2/2025 11h30min

10003386
Laine Keli Subtil 
Justino de Souza

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB B

Ampla
Concorrência 10/2/2025 11h30min

10004590 Deliane da Silva Rosa
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB B

Ampla
Concorrência

10/2/2025 11h30min

10003482 Ellen Lopes Oliveira
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB B

Ampla
Concorrência 10/2/2025 11h30min

10006958
Jose Manoel 

Barbosa de Faria

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB B

Ampla
Concorrência

10/2/2025 11h30min

10007695 Suzana da Silva Alves
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB B

Ampla
Concorrência 10/2/2025 11h30min

10004537
Caroline Mozer 
Zucoloto Marin

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB B

Ampla
Concorrência

10/2/2025 11h30min

10004005
Anna Paula da 
Silva Marques

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB B

Ampla
Concorrência 10/2/2025 11h30min

10004484 Jessica Grillo Blunck
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB B

Ampla
Concorrência

10/2/2025 11h30min

10002092 Raquel de Matos Freitas
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB B

Ampla
Concorrência 10/2/2025 11h30min

10006789
Vanda de Fatima 
da Silva Inacio

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB B

Ampla
Concorrência

10/2/2025 11h30min

10003925 Larissa Soares de Souza
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB B

Ampla
Concorrência 10/2/2025 11h30min

10007078 Graciela Nicacio da Silva
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB B

Ampla
Concorrência

10/2/2025 11h30min

10007681 Kissilla Oliveira Americo
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB B

Ampla
Concorrência 10/2/2025 12:00h

10007640
Priscilla Delgado 

de Oliveira

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB B

Ampla
Concorrência

10/2/2025 12:00h

10001611 Maria Jose Gomes Bighi
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB B

Ampla
Concorrência 10/2/2025 12:00h

10005013 Susana de Melo Silva
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB B

Ampla
Concorrência

10/2/2025 12:00h

10004782
Amanda de Souza

Carvalho

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB B

Ampla
Concorrência 10/2/2025 12:00h

10002602 Fabiola Bettecher Afonso
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB B

Ampla
Concorrência

10/2/2025 12:00h

10003787
Lorena Baptista 
da Silva Miranda

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB B

Ampla
Concorrência 10/2/2025 12:00h

10001707 Walace Oliveira da Silva
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB B

Ampla
Concorrência

10/2/2025 12:00h

9

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300380034003400300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



10001839 Priscila Soares Mercon
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB B

PCD 10/2/2025 12:00h

10002986
Wendya Rezende 

Bueno Dutra

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB B
PCD 10/2/2025 12:00h

10002030 Daniel Teixeira Monteiro
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB B

PCD 10/2/2025 12:00h

10001938
Ellen Cristine Silva
 Soares Ferreira

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB B
negros 10/2/2025 12:00h

10003521
Priscila de Jesus
 Araujo Gomes

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB B
negros 10/2/2025 12:00h

10004574
Graciana Silva 

de Oliveira Queiroz

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB B
negros 10/2/2025 12:00h

10005674
Maria de Lourdes 

Silva Matias

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB B
negros 10/2/2025 12:00h

10006603
Elvis David Cardoso

Nascimento

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB B
negros 10/2/2025 12:00h

10007927 Elis Regina de Oliveira
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB B

negros 10/2/2025 12:00h

10007119 Maria Izabel Lima
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB B

negros 10/2/2025 12:00h

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10003684 Talita Miranda Ribeiro
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB C – ARTE

Ampla
Concorrência 10/2/2025 12:00h

10001132 Julia Feu Targa
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB C – ARTE

Ampla
Concorrência 10/2/2025 12:00h

10001724 Egisto Canal Netto
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB C – ARTE

Ampla
Concorrência 10/2/2025 12h30min

10008117
Matheus Rocha 

de Souza Ramos

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB C – ARTE
PCD 10/2/2025 12h30min

10004128 Saulo Rodrigues
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB C – ARTE

negros 10/2/2025 12h30min

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10006819
Rithiely Paschoa 
Queiroz Cavatte

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB C – CIÊNCIAS

Ampla
Concorrência 10/2/2025 12h30min

10008176 Ellen Cristina Felix Altoe
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB C – CIÊNCIAS

Ampla
Concorrência

10/2/2025 12h30min

10

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300380034003400300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10003475 Eraldo Jose Zerbone Filho

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB C – EDUCAÇÃO

FÍSICA

Ampla
Concorrência

10/2/2025 12h30min

10006823 Daniella Plazzi Grillo

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB C – EDUCAÇÃO

FÍSICA

Ampla
Concorrência

10/2/2025 12h30min

10002761 Miqueas Marques de Jesus

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB C – EDUCAÇÃO

FÍSICA

Ampla
Concorrência

10/2/2025 12h30min

10007666 Italo Felipp Abrahao

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB C – EDUCAÇÃO

FÍSICA

PCD 10/2/2025 12h30min

10003667 Edinardo da Silva Souza

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB C – EDUCAÇÃO

FÍSICA

negros 10/2/2025 12h30min

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10004385 Mayla Maifredo Picoli

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB C – ENSINO
RELIGIOSO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 12h30min

10004912 Charles de Castro Leite

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB C – ENSINO
RELIGIOSO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 12h30min

10006184
Paulo Cesar de 

Sousa Carpanedo

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB C – ENSINO
RELIGIOSO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 12h30min

10003877
Jhauber Luiz 

Moreira da Silva

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB C – ENSINO
RELIGIOSO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 12h30min

10002903
Elaine Cristina 
Almeida Porto

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB C – ENSINO
RELIGIOSO

PCD 10/2/2025 12h30min

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10001669 Lucas Pastro Guimaraes
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB C – GEOGRAFIA

Ampla
Concorrência

10/2/2025 12h30min

10005222 Andre Vieira Jordao
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB C – GEOGRAFIA

Ampla
Concorrência 10/2/2025 12h30min

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10002252 Jardel da Costa Oliveira
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB C – HISTÓRIA

Ampla
Concorrência

10/2/2025 12h30min

11

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300380034003400300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10001645 Jaciana Matias 
da Silva Casimiro

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB C – LÍNGUA
PORTUGUESA

Ampla
Concorrência 10/2/2025 12h30min

10003313 Maxwell de Oliveira Juffo

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –

PEB C – LÍNGUA
PORTUGUESA

Ampla
Concorrência

10/2/2025 12h30min

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10003309 Claudio Teixeira Miguel
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB C – MATEMÁTICA

Ampla
Concorrência 10/2/2025 13:00h

10008302
Sebastiao Bercaco

Gussani

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB C – MATEMÁTICA

Ampla
Concorrência 10/2/2025 13:00h

10006065 Douglas Silva Cabral
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB C – MATEMÁTICA

Ampla
Concorrência 10/2/2025 13:00h

100004314
Armando Jefferson
Monteiro Belmiro

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -
PEB C – MATEMÁTICA

negros 10/2/2025 13:00h

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10001531
Tadeu Peron Moyses

Ueller

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA

– PEB D

Ampla
Concorrência 10/2/2025 13:00h

10005138
Christianne Rebelo de

Assis

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA

– PEB D

Ampla
Concorrência 10/2/2025 13:00h

10008365 Thiago Batalha Xavier
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA
– PEB D

Ampla
Concorrência 10/2/2025 13:00h

10002510
Andressa Pereira

 Silva Sartori

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA

– PEB D

Ampla
Concorrência 10/2/2025 13:00h

10003999 Juliana de Oliveira Silva
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA
– PEB D

Ampla
Concorrência 10/2/2025 13:00h

10007481
Paulo Vitor da Silva

Andrade

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA

– PEB D

Ampla
Concorrência 10/2/2025 13:00h

10002097
Ester Crisostomo de 
Vargas Goncalves

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA

– PEB D

Ampla
Concorrência 10/2/2025 13:00h

10006355
Patyna Fernanda

Nascimento Zanette

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA

- PEB D
negros 10/2/2025 13:00h

10003294 Fernado da Silva
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA
- PEB D

negros
10/2/2025 13:00h

10006380
Nilson Rodrigues 
Oliveira Júnior

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA

- PEB D

negros
10/2/2025 13:00h

12

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300380034003400300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10005660 Dayana Cardoso da Silva ENFERMEIRO
Ampla

Concorrência
10/2/2025 13:00h

10007001 Mirella Andrade Pontes ENFERMEIRO Ampla
Concorrência

10/2/2025 13:00h

10001059 Leticia Almeida Bicalho ENFERMEIRO
Ampla

Concorrência
10/2/2025 13:00h

10001319 Gislaine de Souza
 Eleuterio Sartore

ENFERMEIRO Ampla
Concorrência

10/2/2025 13:00h

10004368
Leonardo Abreu

Gregorio
ENFERMEIRO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 13:00h

10006871 Geane Lima Machado ENFERMEIRO Ampla
Concorrência

10/2/2025 13:00h

10008818
Joao Manoel 

Pessini  dos Santos
ENFERMEIRO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 13h30min

10007276 Elaine de Aquino ENFERMEIRO negros 10/2/2025 13h30min

10001016
Cristiane Siqueira 

de Castro
ENFERMEIRO negros 10/2/2025 13h30min

10005872 Gabriel Campos
Monteiro

ENFERMEIRO negros 10/2/2025 13h30min

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10001900
Renan Almeida

Baptistini
ENFERMEIRO DO

TRABALHO
Ampla

Concorrência
10/2/2025 13h30min

NÚMERO
DE

INSCRIÇÃO
NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10001297 Cintia do Amaral Almeida FARMACÊUTICO
Ampla

Concorrência
10/2/2025 13h30min

10001117 Patricia Marin Callegari FARMACÊUTICO Ampla
Concorrência

10/2/2025 13h30min

10007384
Beatriz Dian de 
Almeida Rocha

FARMACÊUTICO
Ampla

Concorrência
10/2/2025 13h30min

10002031 Layra de Medeiros
Cardozo

FARMACÊUTICO Ampla
Concorrência

10/2/2025 13h30min

10001175 Barbara Rigo Parmanhan FARMACÊUTICO
Ampla

Concorrência
10/2/2025 13h30min

10005616 Leticia Patussi 
Pancini Fornazier

FARMACÊUTICO Ampla
Concorrência

10/2/2025 13h30min

10001439 Joyce Admiral Archanjo FARMACÊUTICO
Ampla

Concorrência
10/2/2025 13h30min

10001134 Anderson Barros Archanjo FARMACÊUTICO Ampla
Concorrência

10/2/2025 13h30min

10005529
Patricia Fernandes

Rezende
FARMACÊUTICO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 13h30min

10002008 Kamila Brison Crico FARMACÊUTICO Ampla
Concorrência

10/2/2025 13h30min

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10003854 Synthia Moreira da Silva FISIOTERAPEUTA Ampla
Concorrência

10/2/2025 13h30min

10005718
Nelcilene Volpato

Bittencourt
FISIOTERAPEUTA

Ampla
Concorrência

10/2/2025 13h30min

10001594 Halyson Carlos 
Inacio de Araujo Rocha

FISIOTERAPEUTA Ampla
Concorrência

10/2/2025 13h30min

10005658 Debora Cardoso da Silva FISIOTERAPEUTA
Ampla

Concorrência
10/2/2025 13h30min

10006127 Raphael Neves dos
Santos

FISIOTERAPEUTA Ampla
Concorrência

10/2/2025 13h30min

13

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300380034003400300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10002506 Isabella Leite Franca FONOAUDIÓLOGO
Ampla

Concorrência
10/2/2025 14:00h

NÚMERO
DE

INSCRIÇÃO
NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10001236 Larissa Oliveira Ribeiro
MÉDICO –

ESPECIALIDADE:
CLÍNICO GERAL

Ampla
Concorrência

10/2/2025 14:00h

NÚMERO
DE

INSCRIÇÃO
NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10003048
Thiago Queiroz 

de Menezes
MÉDICO

VETERINÁRIO
Ampla

Concorrência
10/2/2025 14:00h

10002206 Jennifer Glender Dantas MÉDICO
VETERINÁRIO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 14:00h

NÚMERO
DE

INSCRIÇÃO
NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10003168
Karla Karoline 

Goncalves Muniz Coelho
NUTRICIONISTA

Ampla
Concorrência

10/2/2025 14:00h

10003848 Olivia Furlan Cavallini NUTRICIONISTA Ampla
Concorrência

10/2/2025 14:00h

10008469 Thais Dillem Vieira NUTRICIONISTA
Ampla

Concorrência
10/2/2025 14:00h

10007355 Cassia Pimenta 
Rudeck Cock

NUTRICIONISTA PCD 10/2/2025 14:00h

10006919
Gleicy Kelley 

Santos de Araujo
NUTRICIONISTA negros 10/2/2025 14:00h

NÚMERO
DE

INSCRIÇÃO
NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10006816 Gisele de Souza Zambon PSICÓLOGO Ampla
Concorrência

10/2/2025 14:00h

10007228
Claudia Soares 

Della Fonte
PSICÓLOGO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 14:00h

10002421 Lanna Mouta 
Cestari Evangelista

PSICÓLOGO Ampla
Concorrência

10/2/2025 14:00h

10001680
Anna Clara 

Barbosa Spinola
PSICÓLOGO

Ampla
Concorrência

10/2/2025 14:00h

10003426 Skarlath Ohana 
das Neves Patrocinio

PSICÓLOGO PCD 10/2/2025 14:00h

10005856
Cleide de Oliveira
 Souza Martins

PSICÓLOGO negros 10/2/2025 14:00h

10008130 Elenita Souza do
Nascimento

PSICÓLOGO negros 10/2/2025 14:00h

NÚMERO
DE

INSCRIÇÃO
NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10005706 Thamires Reis Teixeira CUIDADOR
Ampla

Concorrência
10/2/2025 14:00h

10006176 Daniella Silva de Oliveira CUIDADOR Ampla
Concorrência

10/2/2025 14:00h

10003871
Mytian Barboza 

dos Santos
CUIDADOR

Ampla
Concorrência

10/2/2025 14:00h

10008153 Michele Maximo
Conceicao

CUIDADOR Ampla
Concorrência

10/2/2025 14:00h

10008346
Matheus Rocha 

de Souza Ramos
CUIDADOR

Ampla
Concorrência

10/2/2025 14h30min

14

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300380034003400300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



10002640 Rainara Araujo Goncalves CUIDADOR
Ampla

Concorrência
10/2/2025 14h30min

10003104 Celina Pin de Paula CUIDADOR Ampla
Concorrência

10/2/2025 14h30min

10003882
Gleice Kelli 

Aleixo Carvalho
CUIDADOR

Ampla
Concorrência

10/2/2025 14h30min

10008676 Alice Gomes Vellasco CUIDADOR Ampla
Concorrência

10/2/2025 14h30min

10001535 Eliete Rodrigues Vaillant CUIDADOR
Ampla

Concorrência
10/2/2025 14h30min

10001287 Stefanie Moura 
de Oliveira Crisanto

CUIDADOR Ampla
Concorrência

10/2/2025 14h30min

10003903 Ronald Silva de Carvalho CUIDADOR
Ampla

Concorrência
10/2/2025 14h30min

10002187 Marta Nogueira Torres CUIDADOR Ampla
Concorrência

10/2/2025 14h30min

10001427 Bruna Marin Demartini CUIDADOR
Ampla

Concorrência
10/2/2025 14h30min

10001499 Kaylane Ferreira 
Campos Viana

CUIDADOR Ampla
Concorrência

10/2/2025 14h30min

10007134
Luiz Claudio 

Silva Domiciano
CUIDADOR

Ampla
Concorrência

10/2/2025 14h30min

10005626 Kelly Cristina de Souza
Saldanha Carvalho

CUIDADOR Ampla
Concorrência

10/2/2025 14h30min

10008745 Marilza Dalvi Minine Missi CUIDADOR
Ampla

Concorrência
10/2/2025 14h30min

10006726 Jair Jose da Camara Neto CUIDADOR Ampla
Concorrência

10/2/2025 14h30min

10001699
Renata Fernanda 

Le Malmedes
CUIDADOR

Ampla
Concorrência

10/2/2025 14h30min

10003532 Conceicao Soares de
Oliveira Azevedo

CUIDADOR Ampla
Concorrência

10/2/2025 14h30min

10001207
Marilza Morone
Permanhane

CUIDADOR
Ampla

Concorrência
10/2/2025 14h30min

10001652 Giovana Brandao 
Vieira Pereira

CUIDADOR Ampla
Concorrência

10/2/2025 14h30min

10001167 Karine Maria da Silva CUIDADOR
Ampla

Concorrência
10/2/2025 14h30min

10008346 Matheus Rocha de Souza
Ramos

CUIDADOR PCD 10/2/2025 14h30min

10001640 Romario Paula da Silva CUIDADOR negros 10/2/2025 14h30min

NÚMERO
DE

INSCRIÇÃO
NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10003497 Stephanie Sousa Malta
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15:00h

10006979 Luzineile Gomes
Marcelino

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15:00h

10007153
Debora das Neves dos

Santos Cordeiro
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15:00h

10002771 Luciana Aparecida Gomes
Rodrigues Estancane

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15:00h

10004112
Evellem Leal dos 
Santos Goncalves

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15:00h

10005827 Franciele Ferreira
Merencio Leal

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15:00h

10004539
Lindaura de Padua

Caetano
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15:00h

10001033 Catia de Lima Patussi TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15:00h

10006484 Michele Alves de Castro
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15:00h

10003049 Cintia Minto Fernandes TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15:00h

15

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300380034003400300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



10005817 Joilza Viana Alves
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15:00h

10006404 Esther Andrade Goncalves TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15:00h

10001931
Luna Almeli

 Araujo da Silva
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15:00h

10002267 Daniel Martins Poggian TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15:00h

10002535 John Correa Franzagua
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15:00h

10002359 Marcia Valeria Ramos
Alves

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15:00h

10008549
Thatiane Carvalho 

Fiuza Alves
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15:00h

10004732 Luciana Ribeiro 
da Cruz Viana

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15:00h

10005535
Vanessa Cristina 

Batista Dias
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15:00h

10006508 Mariana Rangel Pereira TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15:00h

10004043
Elen Regina 

Mendes Vieira Brite
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15h30min

10003672 Aline Silva de Souza TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15h30min

10003552 Luciane Cardoso Gomes
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15h30min

10004164 Liss Alves Vailante TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15h30min

10005577
Rosana Maria Moreira

Pinto Rozario
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15h30min

10003147 Nicolas Leal Ferreira TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15h30min

10007521 Walquiria Costa da Silva
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15h30min

10005100 Leila Calegario
 Tunholi da Silva

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15h30min

10005172 Marcia Correa Santos
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15h30min

10001210 Ana Beatriz 
Rodrigues da Silva

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15h30min

10007885
Rosemery Santana de

Oliveira Demarce
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15h30min

10003768 Renata Eler Paulo TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15h30min

10005634
Solange Ribeiro 

Santos Rodrigues
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15h30min

10004703 Lidiane Aparecida
 Lima da Silva

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15h30min

10002562 Juliana Malveira Ribeiro
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15h30min

10001602 Juliana Rodrigues Duarte TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15h30min

10007675
Rafaela Bertini 

de Almeida
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15h30min

10004312 Maria de Fatima 
Carvalho Vencioneck

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15h30min

10002261 Sineide Oggione Leite
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15h30min

10007787 Emiliana do Nascimento
Pena Oliveira

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Ampla
Concorrência

10/2/2025 15h30min

10003254
Juliana de Cassia

Florentino Pires de
Oliveira

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM negros 10/2/2025 16:00h

10001404
Taina da Silva
 Felix Ribeiro

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

negros 10/2/2025 16:00h

10007722 Maria Claudecy da Cruz TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

negros 10/2/2025 16:00h

16

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300380034003400300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



10001637 Uandre Vieira Ferreira
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

negros 10/2/2025 16:00h

10005811 Joelma Lourenco de Lima TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

negros 10/2/2025 16:00h

10008203 Sara Moreira Luiz Vieira
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

negros 10/2/2025 16:00h

10002379 Silvana Ferreira dos
Santos

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

negros 10/2/2025 16:00h

10001034
Alessandra dos Santos

Mamedes Teodoro
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

negros 10/2/2025 16:00h

10008841 Luiz Felipe dos Santos TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

negros 10/2/2025 16:00h

10007844 Juliana Correia Silva
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

negros 10/2/2025 16:00h

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO VAGAS DATA HORÁRIO

10004392 Sthenio Braga da Fonseca TÉCNICO EM
RADIOLOGIA

Ampla
Concorrência

10/2/2025 16:00h

10008226 Andressa Muniz Terra
TÉCNICO EM
RADIOLOGIA

Ampla
Concorrência

10/2/2025 16:00h

10003617 Leandro Quirino da Silva TÉCNICO EM
RADIOLOGIA

Ampla
Concorrência

10/2/2025 16:00h

10006723 Dieli de Sousa Brandao
TÉCNICO EM
RADIOLOGIA

PCD 10/2/2025 16:00h

10001481 Jussara Nascimento
Barcelos

TÉCNICO EM
RADIOLOGIA

negros 10/2/2025 16:00h

17

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300380034003400300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-01-31T16:22:34-0300




